



23.5.2013

Jäsenkirje 2/2013

JÄSENMAKSU

Tämä jäsenkirjeen mukana on kuoronne jäsenmaksulappu. Jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin syyskokouksessa 15 €/kuorolainen, josta 12,50 € on Suomen Kirkkomusiikkiliitolle menevää jäsenmaksua ja 2,50 € Varsinais-Suomen kirkkomusiikkipiirille jäävää osuutta. Lapsi- ja nuorisokuorolaiset ovat vapaat jäsenmaksuista. Muut jäsenyhdistykset kuin kuorot maksavat ryhmämaksun 50€.

KIRKKOMUSIIKKIPIIRIN JUHLAT 18.10.2015 NAANTALISSA

Varsinais-Suomen kirkkomusiikkiipiiri viettää 40-vuotissyntymäpäiväänsä laulujuhlien merkeissä Naantalin kirkossa syksyllä 2015. Juhlien kohokohta on oman tilaussävellysteoksemme kantaesitys: säveltäjä Lauri Mäntysaarelta on tilattu teos suurkuorolle, pikkukuorolle ja uruille. Teoksen tekemä on Psalmi 40.

Tilausteoksen harjoitukset alkavat vuoden 2015 alussa, ja piiri järjestää myös koulutusta.

KESÄN TAPAHTUMIA

Jäsenyhdistystemme ilmoittamia tapahtumia:

Paattisten kirkkokuoron kesäkonsertti tiistaina 4.6. klo 19 Paattisten kirkossa.

Näin aloitetaan jo perinteeksi muodostunut Kesäillan musiikkihetket -sarja. Kirkossa tiistaisin klo 19-20 on tarjolla monipuolista musiikkia, urkurit, viulistit, saksofonistit vierailevat. Kirkkokuorolaisen Tapulikahvio on avoinna ennen ja jälkeen konserttien.

Muisto Eilun Muistokonsertti su 30.6. klo 17 Lokalahden kirkko

Dir. cant. Muisto Eilu toimi Lokalahden kanttorina 1972-1993.

Eveliina Pulkkinen, Minna Kettunen, Jussi Laukola, Samuli ja Lily Hakkarainen, Jaana Vasama, Riikka Viljakainen, Vakka-Suomen kirkkokuoroista koottu suurkuoro, joht. Henri Sarametsä; puhe rovasti Simo Koivunen.

”Suurin niistä on rakkaus” Konsertti Rymättylän kirkossa su 21.7. klo 18.

Lauluyhtye Morel, Kirsi Laakkonen, sopraano, Tiina Ilonen, urut

Bach, Mendelssohn, Merikanto, Tikka, Viitanen ym.

Vapaa pääsy, ohjelmat 5€

Järj. Turun urkujuhlat ja Rymättylän seurakunta

Taiteiden yö Turun VPK-talo, Eskelinkatu 5 to 15.8.2013 klo 20

Kuninkaantien muusikot, Markus Yli-Jokipii, kapellimestari, Paolo Tognon, barokkifagotti

Johann Friedrich Fasch, Georg Philipp Telemann, Johann Christoph Graupner

Liput: 22/17 €

Paraisten Urkupäivät 24.-28.6.2013

Ranskalaiset sävelet kaikuva Paraisten kirkon lisäksi myös Lemlahden kartanossa ja Naantalin luostarikirkossa. Viikon konserteissa kuulemme mm. Petri Komulaista (käyrätorvi) ja Jan Lehtolaa (urut), Paavo Heini-



sen teos saa ensiesityksensä, Melis Jaatista (mezzosopraano) Päivi Severeiden (harppu) ja pianisti Mikael Kempvaisen kanssa, urkuri Kari Vuolaa (Hannu Pohjannon Pyhän värit -tilausteoksen viimeiset osat saavat ensiesityksensä). Festivaaliviikon päättävät kahden urku- ja laulukurssin oppilaiden konsertit. Perinteisen ohjelman lisäksi yleisö saa nauttia kesällä 2013 myös päivämatineoista, jotka pidetään Paraisten kirkossa tiistaina (Tomi Satomaa, urut, Hanna Lehtonen, sopraano) ja torstaina (Heikki Suokivi, urut) puoliltapäivin.

KESÄAKATEMIA

Laulu I ma 24.6. – pe 28.6. 200€ Opettaja Marjut Hannula Korrepetiittori Marko Autio

Laulu II ma 24.6. - pe 28.6. 200€ Opettaja Jouni Kuorikoski Korrepetiittori Mikael Kempainen

www.orkupaivat.parnet.fi

Kirkkokuorokurssi

9.7.2013 - 14.7.2013 Karkun evankelinen opisto

Kurssin hinta 360 euroa aikuiset

Hintaan sisältyy opetus, opetusmonisteet, täysihoito, opistotasoinen majoitus 2h-huoneessa, ohjelman mukaiset retket ja sauna. Lisämaksu yhden hengen huone 100-125 euroa. Huoneita saatavana rajoitetusti, jotka varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Yksinlauluopetus 90 euroa, sisältää 5x30 min.

Huom! Kuorot, jotka ilmoittavat etukäteen sekakvartetin saavat neljä kurssilaista kolmen hinnalla. Ilmoittaudu [hakulomakkeella](http://www.keokarkku.fi) 7.6.2013 mennessä.

http://www.keokarkku.fi/attachments/text_editor/556.pdf

Musiikin mesenaatit - paavit, prinssit ja ruhtinaat 20.-27.7.2013

2013 ohjelma tuo vanhan musiikin eturivin taiteilijat Suomesta ja Euroopasta nautittavaksemme. Monipuolisessa ohjelmistossa kuullaan musiikkia kaikilta vanhan musiikin aikakausilta. Pääroolissa on renessanssin ja barokin ajan musiikki.

Konserteista kuusi soi Sastamalan Pyhän Marian kirkossa ja yksi Tyrvään Pyhän Olavin kirkossa.

<http://www.sastamalagregoriana.fi/index.php?id=1>

ENNAKKOTIETO SYKSYN KOULUTUKSISTA

Syksyllä jatkuvat kirkkomusiikkipiirin omat koulutukset. Kouluttajana musiikkipedagogi, laulaja Pia Pajala. Tilaisuudet pidetään Paimiossa 16.10. ja Loimaan seudulla (päivä vielä avoin). Lisätietoja syksyllä!

Kesää!

piirin sihteeri

KIINNOSTAISIKO PIIRIN SIHTEERIN PAIKKA?

Kirkkomusiikkipiirin tehtävänä on kehittää kuoroja palvelevaa toimintaa ja toimia kuorojen ja SKML:n välisenä linkkinä. Sihteerinä olet avainpaikalla suuntaamassa kuorotoimintaa tulevaisuuden haasteisiin! Ota yhteyttä 23.8. mennessä anna.setala@lailanet.fi tai 050-5273918